Муниципальный район «Красночикойский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»  июня   2019 г.                                                                                             №  412
с. Красный Чикой
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 21.05.2019 года № 310
«Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции в дни проведения выпускных мероприятий в образовательных организациях (последний звонок, выпускной вечер) на территории муниципального района «Красночикойский район»»
        В соответствии с изменением графика проведения выпускных мероприятий в образовательных организациях (выпускной вечер) на территории муниципального района «Красночикойский район» и статьей 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. В приложении № 1 к постановлению администрации муниципального района «Красночикойский район» от 21.05.2019 года № 310 часть «Выпускные вечера» изложить в новой редакции:

«20 июня сельское поселение «Конкинское»; 21 июня сельские поселения «Захаровское», «Красночикойское», «Урлукское», «Архангельское», «Байхорское»; 23 июня сельские поселения «Красночикойское», «Жиндойское»; 24 июня сельские поселения «Шимбиликское»,  «Альбитуйское»; 25 июня сельские поселения «Красночикойское» «Черемховское», «Коротковское», «Малоархангельское», «Верхнешергольджинское»».

2. Настоящее постановление официально обнародовать на официальном сайте муниципального района «Красночикойский район», опубликовать в уполномоченном органе печати "Вестник муниципального района "Красночикойский район".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район» Д.В. Батыршину.
Исполняющий обязанности
главы муниципального района

«Красночикойский район»                                                        В.М. Тюриков